

Årsredovisning
för
Segernäs Bygg AB
559276-4731

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Segernäs, Styrelseledamot
2025-02-24

Styrelsen för Segernäs Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet som underentreprenör men även i egen regi och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid upprättandet utav denna årsredovisningen har företaget förbrukat mer än halva sitt aktiekapital men detta år åter intakt per 250131.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (11 mån)
Nettoomsättning	1 183	1 953	2 785	1 026
Resultat efter finansiella poster	-301	84	-10	6
Soliditet (%)	-22,9	28,4	14,2	32,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% till följd av att ägaren har varit ledig delar av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	51 265	56 905	158 170
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		56 905	-56 905	0
Årets resultat			-300 558	-300 558
Belopp vid årets utgång	50 000	108 170	-300 558	-142 388

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	108 170
årets förlust	-300 558
	-192 388
behandlas så att i ny räkning överföres	-192 388
	-192 388

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 183 012	1 953 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 183 012	1 953 440
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-834 287	-573 770
Övriga externa kostnader		-275 418	-292 268
Personalkostnader	2	-296 118	-926 739
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-60 956	-60 956
Summa rörelsekostnader		-1 466 779	-1 853 733
Rörelseresultat		-283 767	99 707
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 766	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 557	-15 632
Summa finansiella poster		-16 791	-15 542
Resultat efter finansiella poster		-300 558	84 165
Resultat före skatt		-300 558	84 165
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 800
Årets resultat		-300 558	76 365

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

173 578

190 612

Inventarier, verktyg och installationer

4

69 544

113 466

Summa materiella anläggningstillgångar

243 122

304 078

Summa anläggningstillgångar

243 122

304 078

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

442 069

270 794

Övriga fordringar

23 053

4 522

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 964

10 120

Summa kortfristiga fordringar

476 086

285 436

Kassa och bank

Kassa och bank

-97 860

-32 997

Summa kassa och bank

-97 860

-32 997

Summa omsättningstillgångar

378 226

252 439

SUMMA TILLGÅNGAR

621 348

556 517

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		108 170	31 805
Årets resultat		-300 558	76 365
Summa fritt eget kapital		-192 388	108 170
Summa eget kapital		-142 388	158 170
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		62 515	105 715
Summa långfristiga skulder		62 515	105 715
Kortfristiga skulder			
	5		
Leverantörsskulder		623 833	88 108
Skatteskulder		14 761	3 359
Övriga skulder		41 652	179 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 975	21 658
Summa kortfristiga skulder		701 221	292 632
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		621 348	556 517

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	220 340	220 340
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 340	220 340
Ingående avskrivningar	-29 728	-12 694
Årets avskrivningar	-17 034	-17 034
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 762	-29 728
Utgående redovisat värde	173 578	190 612

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	219 611	219 611
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	219 611	219 611
Ingående avskrivningar	-106 145	-62 223
Årets avskrivningar	-43 922	-43 922
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 067	-106 145
Utgående redovisat värde	69 544	113 466

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 105.715 (148.915) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	62 515	105 715
	62 515	105 715
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	43 200	43 200
	43 200	43 200

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jeanette Isaksson, AKISA - Auktoriserade Konsulter i Sverige Aktiebolag

Borås 2025-02-24

Emil Segernäs
Emil Segernäs